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تردید کاخ سفید برای 
آتش بس در غزه

تردید کاخ ســفید نسبت به توافق 
آتش بس در غزه افزایش یافته است. 
آکســیوس در گزارشــی بــه نقــل از 
مقام هایی آمریکایی نوشــت که کاخ 
سفید در حال بازنگری در راهکارهایش 
بــرای آتش بــس اســرائیل و حماس 
در جنــگ غــزه و آزادی گروگان های 
اسرائیلی اســت و دستیاران ارشد جو 
بایدن در حال بررســی این موضوع اند 
کــه در شــرایط کنونی کــه حماس و 
اسرائیل هر دو بیشــتر بر مواضعشان 
پافشــاری می کننــد و انعطاف پذیری 
کمتــری نشــان می دهنــد، آیــا ارائه 
پیشنهاد جدید فایده  ای خواهد داشت 
یا خیر. به نوشــته این رسانه، افزایش 
تردیدها در کاخ ســفید برای دستیابی 
بــه توافق آتش بــس میان اســرائیل 
و حمــاس درحالی اســت کــه بایدن 
شخصا درحال ترســیم راهبرد ایالات 
متحده در این زمینه است و می خواهد 
به تلاش برای رسیدن به توافق ادامه 
دهــد، اما مشــاوران او فکــر می کنند 
درحال حاضر، پیشنهاد جدید به جایی 

نمی رسد.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات 
متحده و ویلیام برنز، مدیر ســیا، اخیرا 
گفته اند که ایالات متحده ممکن است 
در روزهای آینده یک پیشــنهاد جدید 
و به روز شــده ارائه کند، اما به نوشــته 
آمریکایی  مقام های  دیگر  آکســیوس، 
می گویند چنیــن اقدامی قریب الوقوع 
نیست. یکی از مقام های آمریکایی در 
این زمینه گفت: «در شرایط سختی قرار 
داریم. کاخ سفید ناراحت، عصبانی و 
ناامید اســت. ما هنوز در حال کار روی 
این پیشنهادیم اما قرار نیست به زودی 
چیزی ارائه کنیم». مقام های آمریکایی 
به آکسیوس گفتند که مشاوران ارشد 
بایدن در هفته گذشته در حال بررسی 
وضعیــت مذاکــرات بوده انــد و بــه 
احتمال دســتیابی بــه توافق در آینده 

نزدیک بسیار بدبین شده اند.
بــه گفته ایــن مقام هــا: «حماس 
با کشــتن شــش گــروگان - از جمله 
یک شــهروند آمریکایی - و پس از آن 
درخواســت جدیــد بــرای آزادی ۱۰۰ 
زندانی فلســطینی دیگر کــه به اتهام 
قتــل اســرائیلی ها درحــال گذراندن 
حبــس ابد هســتند، کاخ ســفید را از 
دســتیابی به توافق ناامیــد و بدبین تر 
بنیامین  اینکــه  کرده اســت». به ویژه 
نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل هم در 
کنفرانــس مطبوعاتی هفته گذشــته 
درخواســتش را بــرای حفــظ کنترل 
کامل نظامی اسرائیل بر امتداد کریدور 
فیلادلفــی در مرز مصر و غــزه تکرار 
کرد. هفته گذشــته وقتی از جو بایدن 
پرســیدند که آیا فکــر می کند نتانیاهو 
برای دستیابی به توافق به اندازه کافی 

تلاش می کند، او پاسخ داد: «نه!».
به نوشته آکسیوس، در این شرایط، 
ایالات متحده با یک دوراهی دشــوار 
احســاس  زیرا  اســت؛  مواجه شــده 
می کنند یحیی ســنوار، رهبر حماس، 
در حال حاضر خواهان توافق نیســت. 
از طرفــی پــس از قتــل گروگان ها و 
هم زمــان درخواســت های افراطی تر 
این گروه، بایــدن نمی خواهد به همه 
کند.  توجــه  خواســته های حمــاس 
دولــت بایدن هنوز درحال همکاری با 
قطر و مصر روی یک پیشنهاد دقیق تر 
برای توافق است، اما هنوز به فرمولی 
نرســیده اســت که بتواند شکاف های 
فعلــی میان خواســته های حماس و 

اسرائیل را پر کند.
مقام های آمریکایی می گویند اکنون 
بیشــتر تمرکز بر این است که ببینند آیا 
و قطری ها می توانند سنوار  مصری ها 
را برای کوتاه آمدن از خواســته هایش 
تحــت فشــار بگذارنــد یــا خیــر. در 
ســوی دیگر نیز مقام های اســرائیلی 
پیشــرفت  اخیر  گفته انــد در روزهای 
عمده ای برای نزدیک شــدن به توافق 
آتش بــس و آزادی گروگان ها حاصل

 نشده است.

جنــاب آقــای صالحی امیری، به صراحت به شــما 
می گویم که اگر گردشــگران ایرانی، راهی کشورهای 
همســایه می شــوند، یــک دلیلش همیــن ضعف 
زیرساختی و نبود هتل ها و مکان های اقامتی لوکس  
و مناســب در شــمال ایران برای تابســتان و زمســتان است که 

همگان را راهی کشورهای دیگر می کند.
پیشنهاد می کنم فعلا چندان به فکر ارز آوری از گردشگر خارجی 
و رکوردزنی در آن حوزه نباشید، راه آسان تر این است که در ابتدا 

از خروج ارز بی رویه از کشور جلوگیری کنید.
راه حل آن ساده است، کافی اســت قوانین دست و پاگیر ساخت 
ابر پروژه ها در شمال کشور را حذف کنید و راه را برای سازندگان 
معتبر باز بگذارید. اگر مشــکلات هفت  خان رســتم نباشد، آنها 

خودشان راه را برای شما هموار می کنند.
از آنجایی که یکی دیگر از شــعارهای دولــت محترم، توجه به 
برنامه هفتم توســعه بوده اســت، این برنامه دست شما را (با 
گنجاندن ماده ای برای ســاخت پروژه های ترکیبی) باز گذاشــته 
است. طبق این ماده، سرمایه گذار می تواند با تأسیس پروژه های 
ترکیبــی، یعنی مســکونی، اداری، تجــاری و هتل های بزرگ راه 
را برای ورود گردشــگران و حتی کســانی که خواهان ملک در 
شمال کشور هستند، باز کند و همین امر نه تنها از ویلا سازی های 
بی رویــه جلوگیری می کند، بلکه راه را برای ســاخت هتل های 

مناسب نیز می گشاید.
حضور گردشــگر ایرانی در اقامتگاه هــا و هتل های چهار و پنج 
ســتاره، نه تنها رفته رفته از خروج ارز جلوگیــری می کند، بلکه 

براســاس اصول مسلم اقتصادی باعث گردش مالی مناسب در 
کشــور می شــود و به بهبود وضعیت زندگی مردم می انجامد و 

رشد اقتصادی نیز با خود به همراه خواهد داشت.
با شناختی که از شما دارم، مطئنم که در دوره تصدی این سمت 
در کنار مشــاوران و کارشناسان آگاه، حتما می توانید روند خروج 
ارز از کشــور را اندک اندک تغییر دهید و شــرایط را برای توسعه 

زیرساخت های مناسب گردشگری در کشور فراهم آورید.
در راه پیــش رو، انجمــن صنعــت ســاختمان هم با داشــتن 
کارشناســان و متخصصــان حــاذق و دلســوز آماده اســت تا 
مشــورت های لازم را بــدون هیچ گونه نگاه مالــی و امتیازی در 
اختیار بگذارد، تا در زمینه زیرســاخت های گردشــگری شــرایط 

مناسب در شأن مردم ایران فراهم آید.

 بنزین حاصل از تقطیر نفت خام از کالاهای بســیار ضروری 
بــرای اغلــب مردم به ویــژه رانندگان محترم اســت کــه البته 
جایگزین هــای دیگری همچون گاز طبیعی فشــرده (CNG)  یا 
بنزین استحصالی در مجتمع های پتروشیمی دارد. همچنان که 
در نوشته ها و گفته های همکاران محترم دانشگاهی، کارشناسان 
ارجمنــد صنعــت نفــت و مدیــران بزرگوار پخــش و پالایش 
فراورده های نفتی  اشــاره شده است، متوســط مصرف بنزین با 
روندی فزاینده روبه رو اســت و از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان دهه 
اول شــهریور  نسبت به دوره مشابه ۱۴۰۲، رشد هفت درصدی را 
تجربه کرده و مصرف روزانه از ۱۲۰ میلیون لیتر فراتر رفته است.
تردیدی نیســت که ایــن افزایش مصرف در وهلــه اول تابع 
افزایــش جمعیت و به دنبال آن، افزایــش تعداد خودروها، چه 
شخصی و چه خدمات رسان (تاکسی ها، وانت بارها،  خودروهای 
امدادی و...)، به صورت ســرانه و کل اســت که موجب افزایش 
سفرها و ترددهای شــهری و بین شهری می شود. پدیده افزایش 
ســفر، تقاضا برای جابه جایی با وســایل نقلیه مختلف از  جمله 
مترو، تاکســی معمولی و اینترنتی، اتوبــوس، مینی بوس و اخیرا 
موتورســیکلت ها را بالا برده و با اینکه خطوط مترو بار ســنگین 
جابه جایــی مســافران را به دوش می کشــند، هنوز اســتفاده از 
خودروهای شــخصی و تاکسی ها جزء ترجیحات اولیه جمعیت 
درخور توجهی از شــهروندان به ویژه در شــهرهای متوســط و 
کوچک است. از آبان ۱۳۹۸ تاکنون (شهریور  ۱۴۰۳)، هر لیتر بنزین 
سهمیه ای (با کارت شخصی) با نرخ رسمی ۱۵ هزار ریال و برای 
بنزین آزاد با ۳۰ هزار ریال عرضه می شــود. البته واحدهای سیار 
فروش بنزین -متعلق به شــرکت پیدو (نخستین سوخت رسان 
ســیار در ایران)- بنزین معمولی را ۳۰ هزار ریال و بنزین ســوپر 
را ۳۵ هــزار ریال در هر لیتر عرضه می کنند که علاوه بر آن تعرفه 
خدمات (هزینه ایاب و ذهاب و سوخت رســانی ســیار) براساس 

موقعیت مکانی، شرایط آب وهوایی، زمان سوخت رسانی و لیتراژ 
ســوخت و مالیات بر ارزش افزوده  منظور می شود. به این ترتیب 
ســوخت گیری ۴۰ لیتر بنزین ۳۰ هزار ریالی با احتساب حدود یک 
میلیــون ریال تعرفه خدمات و ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده، 
به رغم تمام شــده ۲٫۳ میلیون ریال ( معادل ۵۷هزار و ۵۰۰ ریال/ 

لیتر) منتهی می شود. 
مثــال اخیر، نمودی از توان، تمایل  یا اجبار و اضطرار به خرید 
بنزیــن مورد نیاز در شــرایط ویــژه (دوری از جایگاه های عرضه 
بنزین، خالی شــدن مخزن سوخت، شــتاب در رسیدن به مقصد 
و موارد مشابه) اســت و نباید به کلیت جامعه مصرف کنندگان 
بنزین تعمیم داده شــود. بنزین و برخــی مایحتاج عمومی نظیر 
نان، از جمله کالاهای بسیار حساس برای مصرف کنندگان هستند 
و لــذا راهکارهای قیمتی باید جزء روش های بهینه دوم باشــند. 
البته گاهی به نادرســتی بیــن بهای یک بطری آب آشــامیدنی 
و یــک لیتــر بنزین قیاس انجام می شــود و به تبعــات تغییرات 
قیمــت بنزین و مصرف روزمره و لحظه ای آن توجه نمی شــود. 
در صورتی کــه دولت محتــرم قصد درآمدزایــی از محل فروش 
کالاهــا و خدمات را در کنار اخذ مالیات و همین طور فروش نفت 
خــام، گاز طبیعی، میعانات گازی و فراورده های پتروشــیمی در 
دســتور کار دارد، به ویژه در مورد کالاهــا و خدمات انحصاری از  

جمله بنزین، ضرورت دارد از خدمات شــرکت های حسابرســی 
مستقل و مجاز بهره برداری کند. این شرکت ها به پشتوانه تجربه 
و سابقه تخصصی خود، قادر ند بهای تمام شده بنزین را بر مبنای 
خوراک دریافتی از شــرکت نفت و نرخ تبدیل نفت به بنزین برای 
شرکت های پالایش فعال کشور، استخراج و به دولت اعلام کنند. 
البته برخی گزارش های دولتی، لااقل برای ســال ۱۴۰۲، نرخ هر 
لیتر بنزین را با مفروضات کلی (و غیرتفصیلی و غیرمستند)، ۱۸۰ 
هزار ریال عنوان کرده اند که البته صحت و اعتبار آنها بهتر است 
توســط کارشناسان و پژوهشگران مستقل  بررسی و ارزیابی شود. 
علاوه بر این، تعدیل، تغییر یا اصلاح قیمت نیاز به ترمیم درآمدها، 
حقوق و دســتمزد کارگران، کارمندان و بازنشســتگان و تقویت 
قدرت خریدی دارد که طی چند سال گذشته به شدت تنزل کرده 
و موجب تشــدید فقر و نابرابری اجتماعی شــده است. این نوع 
ترمیم، به سیاســت های مناســب اقتصاد داخلی و بهبود روابط 
خارجی و تعیین تکلیف تحریم ها بســتگی دارد. در کنار پیشنهاد 
فــوق، راهکارهای غیرقیمتی، همچنان کــه وزیر محترم نفت از 
آن سخن به میان آورده اســت، طیف گسترده ای را می توانند به 
خود بگیرنــد. از  جمله این راهکارها می توان به تداوم اســقاط 
خودروهای فرســوده، انجام معاینات فنی خودروها، ســاخت و 
واردات خودروهای برقی، گســترش شبکه حمل ونقل عمومی و 
افزایش دسترســی به آن، طراحی و نصب کولرهای کم مصرف 
در خودروها، تخصیص بنزین مطابق با راندمان ســوخت خودرو 
(نیاز به تحقیق بیشــتر دارد)، ارتقای ســامانه احتراق ســوخت 
خودروها، استفاده از نرم افزارهای مسیریابی و رصد کننده ترافیک، 
بهره مندی از توان شــرکت های دانش بنیان در عرصه طراحی و 
تولید خودروی اقتصادی، برنامه ریزی و توزیع سفرهای مناسبتی 
و آیینی، زمان بندی شروع و پایان کار ادارات و اصناف  و همین طور 

ساماندهی تعطیلات مذهبی و ملی و موارد مشابه اشاره کرد.

نظریه ای که طبق آن «جوامع با دسترســی محدود 
بــه حقوق مالکیت و قانون» طی مراحلی ســه گانه 
(شــکننده، پایــدار، بالغ) بــه «جوامع با دسترســی 
همگانی به قانون» تبدیل و در این مســیر نهادهای 
مختلــف (قوانین و مقــررات، ســازمان ها و مؤسســات و...) و 
سازمان دهی ها و غیر شخصی شدن روابط و... ساخته و پرداخته 
می شــوند و با ایجاد نظم و پایدارســازی سیاسی، رشد اقتصادی 
به تدریــج تحقق می یابد. به نظر می رســد مشــکل آن اســت 
که نســبت این نظریه با کنشــگران و جنبش هــای اجتماعی و 
دموکراســی خواهانه و مطالبات صنفی و سیاسی و... مشخص 
نیســت، البته هســتند کســانی که نه  چند دهه، بلکه چند قرن 

عقب رفتــن در تاریــخ را تجویز می کنند: «مــن الگوی حکومت 
صفویه را به دوستان اصلاح طلب خود برای توانمندسازی جامعه 
و کارآمدسازی حکومت پیشنهاد می دهم که یك الگوی جهانی 
است» (احمد میدری- جلسه کسب رأی اعتماد) و به این سؤال 
پاســخ نمی دهند که در تحلیل شان جایگاه «مردم» و «نهادهای 
سیاســی و مدنــی» و «افکار عمومــی» و... کــه از ارکان جهان 
امروزند و در آن گذشته های تاریخی معنا و مفهومی نداشته اند، 
کجاست؟  وفاق درون ساخت قدرت یك سوی ماجراست و سوی 
دیگر و اگر نه مهم تر، ســویه جامعه اســت که بدون حضور آن، 
دری به توسعه، توسعه ای پایدار و رو به آزادی گشوده نمی شود! 
«رسیدن به آزادی راه باریکی است که طی آن حکومت و جامعه 

یکدیگر را متوازن می سازند. این توازن محصول مبارزه ای دائمی 
اســت که طی آن فرادستان (قدرتمندان) زنجیر مهار جامعه بر 
خود را می پذیرند (مجبور می شــوند) و جامعه نیز می پذیرد که 
با قدرت همکاری کند» (کتاب راه باریك آزادی). آقای پزشکیان 
و دولــت چهاردهم برای احیای دولت و ایجاد دولت مدرن، باید 
ضمن وفاق با لایه های مختلف قــدرت، توافق درونی خود را از 
مسیر راهکارهای برآمده از خواست ها و مطالبات جامعه حاصل 
کنند که با رأی آنان بر کرسی نشسته است تا امکان حل ابرچالش 
ناترازی ها را به پشــتوانه این سرمایه اجتماعی را بیابند. توافق با 
یك ســوی ماجرا اگرچه لازم اما کافی نیست و بازگشت به عقب 

و تشدید بحران هاست!

آقای وزیر، چشم مان به شماست

شتاب در تغییر قیمت بنزین ضرورت ندارد 

بحران ناترازی ها و احیای دولت

لزوم نگاهی جامع به مشکل زنگزور
اتفاقی که درباره «کریدور زنگزور» در حال رخ دادن است، بی ارتباط با دیگر 
کریدورهای شــرقی-غربی و شــمالی-جنوبی و خط لوله ها و مسیرهای 
هوایی که در حال دورزدن ایران هستند، نیست. ایران درحالی که از بهترین 
موقعیت به لحاظ صرفه اقتصادی برخوردار است، در دو  سه دهه گذشته، 
درباره این مســیرها دور زده شــده اســت. تحریم ها در درجه اول و نیز تعلل ایران، از 
جمله درباره تکمیل امکانات زیربنایی برای کریدور شــمال-جنوب در ۲۴ سال گذشته، 
امکان استفاده از قلمرو ایران را عملا منتفی کرده است. این امر نه تنها ایران را از عواید 
ارزی چشمگیری محروم می کند، بلکه موجب تخلیه ظرفیت های ژئوپلیتیک ایران به 
نحوی بازگشت ناپذیر  نیز می شود. «کریدور زنگزور» نیز مانند دیگر کریدورها قلمرو ایران 
و طبعــا منافع ایران را دور می زند. مهم ترین ویژگی این کریدور که موجب حساســیت 
بیشتر تهران شده، بُعد ژئوپلیتیک آن و امکان قطع ارتباط قلمرویی بین ایران و ارمنستان 
اســت که در صورت خارج شــدن این کریدور از شمول حاکمیت ملی ارمنستان وجود 
خواهد داشت. اینکه مطابق نقشه های منتشرشــده کریدور قرار است درست مماس 
با مرز ایران و ارمنســتان احداث شود، بسیار معنی دار است. تهران حق دارد از راه های 
دیپلماتیک هرچه در توان دارد، برای جلوگیری از قطع مرز خود با ارمنستان و قطع یک 
راه ارتباطــی با اروپا انجام دهد. درحالی که امکان احداث این کریدور بدون نقض اصل 
«ثبات مرزها» وجود دارد، دلیلی ندارد که باکو و مسکو برای احداث آن اصرار به نقض 
حاکمیت ملی ارمنستان داشته باشند. استناد باکو و مسکو به توافق سه جانبه جمهوری 
آذربایجان، ارمنستان و روسیه در نوامبر ۲۰۲۰، بلاوجه است. آن توافق ایروان را متعهد 
به صرف نظر کردن از حاکمیت خود بر بخشــی از قلمرو خود نکرده اســت. در بند ۹ 
این توافق از الزام ارمنســتان به «تضمین ایمنی نقل وانتقال» بین جمهوری آذربایجان 
و نخجوان ســخن رفته و اینکه «کنترل بر روی این نقل وانتقال از طریق سرویس مرزی 
روســیه اعمال می شود». روشن اســت که از این بند ۹ نقض یا تعطیل حاکمیت ملی 
ارمنســتان بر بخشــی از قلمرو خود مســتفاد نمی شــود. همان طور که از ماده ۶ نیز 
مستفاد نمی شود که «کریدور لاچین» برای دسترسی ارمنستان به منطقه ارمنی نشین 
ناگورنوقره باغ باید متضمن نقض حاکمیت ملی آذربایجان می بود. به علاوه آن توافق 
یک توافق سیاســی غیرالزام آور بود که بندهای دیگر آن از سوی طرف های دیگر نقض 
شده و از جمله کریدور لاچین پس از «عملیات ضد تروریسم» باکو در مناطق ارمنی نشین 
ناگورنوقره باغ و فرار تقریبا تمام ارامنه آن منطقه به ارمنســتان عملا بلاموضوع شــد. 
مشکل «کریدور زنگزور» برای ایران منحصر به خطر تغییر مرز نیست، بلکه بیشتر ناشی 
از تحولی ژئوپلیتیک در قفقاز جنوبی بدون حضور ایران است. روسیه که با خطر قطع 
ارتباط با غرب از طریق اوکراین مواجه اســت، به طور جدی درصدد برقراری ارتباط با 
غرب از طریق قفقاز جنوبی برآمده و مدت هاســت که با باکو برای این منظور به توافق 
رســیده و ظاهرا سیاست سنتی خود مبنی بر مخالفت با حضور ترکیه در این منطقه را 
کنار گذاشته است. ترکیه با ســرمایه گذاری های هنگفتی که برای تبدیل شدن به هاب 
انرژی انجام داده، از همکاری با روســیه در قفقاز جنوبی اســتقبال می کند. خط لوله 
ایغدیر نیز می تواند نقش مهمی در انتقال نفت و گاز منطقه و روسیه از طریق «کریدور 
زنگزور» به ترکیه داشته باشد. به علاوه ترکیه منافعی استراتژیک برای خود برای ارتباط 
زمینی مطمئن با ترکســتان از طریق یک کریدور مطمئن قائل است که ایران طی چهار 
قرن مصمم به جلوگیری از آن بوده  است. ارمنستان نیز که مدتی است به جانب غرب 
متمایل شده، علی الاصول با «کریدور زنگزور» مخالف نیست، مشروط بر اینکه حاکمیت 
ارمنستان نقض نشود و این نیز مشکلی است که نهایتا با یک فرمول جادویی حل شدنی 
است. در این  میان فقط به اصطلاح سر ایران بی کلاه مانده و اگر سیاست خارجی کلی 

ایران همین باشد که هست، وضعیت نیز همین خواهد بود که هست.

خاطرات آیت االله و مثلث گنجی، 
آشنا و تاجزاده

ســه. در موضــوع ایــن چالــش قابل انکار نیســت کــه مواضــع وزارت 
اطلاعات وقت، شــامل جنــاب دری نجفی آبادی، وزیر وقــت اطلاعات و 
داماد ایشــان، جناب آشــنا و بیشــتر مدیران وزارت با عملکرد طیف تندرو  
اصلاحات فاصله داشــته باشــد و بنابراین گزارش انتقادی آنان از عملکرد 
آقای تاجزاده، صرف نظر از صحت وســقم موارد اشاره شــده در آن، قابل انکار نیست و 
چه بسا آیت االله هاشمی رفســنجانی نیز در مواردی با این رویکرد انتقادی همراه بودند. 
چهــار. دفتر نشــر معــارف انقــلاب، به  عنــوان متولــی انتشــار خاطــرات آیت االله 
هاشمی رفسنجانی از رویکرد انتقادی به خاطرات استقبال کرده و از برگزاری نشست های 
علمی با حضور دیدگاه های مختلف دراین باره اســتقبال می کنــد و در این موضوع نیز 
پذیرای نظرات طرفین ماجرا، به ویژه جناب آقای تاجزاده که متأسفانه اکنون در زندان به 

سر می برد، است تا تاریخ معاصر ایران با جزئیات و دقایق بیشتری منتشر شود.
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پروانه تاکسیرانی بنام مهدی رضایی برومند 
به شماره پلاک ۴۸۴ت۲۹ -ایران ۳۳

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز  رنگ مشکی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۵۴ - ۵۷۹۶۶ و شماره 

 موتور AG5BJ1300539 و شماره تنه 
N14XMJGBKJ1A10364 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو پژو 206TU3 سفید مدل ۱۳۹۸ 
به شماره پلاک ایران ۷۹ - ۵۸۴ ص ۸۹ و شماره موتور 

 182A0076942 و شماره شاسی

  NAAP03EE0KJ747009 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند علی اصغر 
به شماره شناسنامه ۵۵۹۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب پ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران،  خیابان کریم 

 خان زند،  خیابان ایرانشهر شمالی،  نبش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ 
و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

بدینوسیله به آگهی می رساند مدرک فارغ 
التحصیلی  به 

کد ملی ۰۰۶۷۲۶۴۲۲۰ فرزند اسرافیل به تاریخ تولد 
۱۳۶۰/۶/۲۲ ورودی سال ۱۳۸۲ موسسه آموزش 

عالی سوره مفقود گردیده و فاقد اعتبار است
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دانشیار اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس
لطفعلی عاقلی 


